MCA

COMPAÑIA ACTIVIDADES DE CONSTRUCCIÓN Y SERVICIOS MOROCHO MCA& CIA. LTDA.

ACTA NUMERO V

Acta de la Junta General Extraordinaria de la COMPAÑÍA ACTIVIDADES DE CONSTRUCCIÓN y SERVICIOS MOROCHO MCA& CIA. LTDA., celebrada el 23 de septiembre del 2017, a las 20h00, en la ciudad de Riobamba, provincia de Chimborazo, se reúnen los siguientes socios: Braulio Darío Morocho Avemañay, José Efraín Morocho Mullo y Raúl Humberto Morocho Mullo, con el 100% de los socios presentes, con la finalidad de tratar el siguiente orden del día:

Primero: Nombramiento del Presidente **Segundo:** Nombramiento del Gerente

Bajo la dirección de señor Braulio Darío Morocho Avemañay, de acuerdo al Art. 7 al 13 del Estatuto Vigente de la compañía, la Junta General Extraordinaria de Socios de la COMPAÑÍA ACTIVIDADES DE CONSTRUCCIÓN y SERVICIOS MOROCHO MCA& CIA. LTDA., expresa saludos cordiales; 1) Nombramiento del Presidente.—en la que interviene el sr. Raúl Morocho y mociona al señor Braulio Darío Morocho Avemañay, como Presidente, la Junta General de Socios aceptan en unanimidad como presidente. 2) Nombramiento del Gerente.—en la que interviene el sr. Braulio Morocho y mociona al señor José Efraín Morocho Mullo, como Gerente, la Junta General de Socios aceptan en unanimidad como gerente. Quienes deberán cumplir sus deberes y atribuciones de acuerdo al Art. Décimo Segundo y Décimo Tercero del estatuto social de la compañía, por un periodo de dos años,

Luego de la respectivo analices y discusión del punto a tratar, por unanimidad quedan de acuerdo. Sin existir punto adicional que tratar, el señor presidente de la compañía declara terminada la sesión siendo las 21h30.

Tglo. José Efrain Morocho Mullo

GERENTE

Sr. Braulio Darío Morocho Avemañay PRESIDENTE

Abg. Raul Humberto Morocho

SOCIO

COMPAÑIA ACTIVIDADES DE CONSTRUCCIÓN Y SERVICIOS MOROCHO MCA& CIA, LTDA.

Riobamba, 24 de septiembre del 2017

Tigo. José Efraín Morocho Mullo Presente.-

De mi consideración:

Por medio del presente tengo a bien comunicar, que la Junta General Extraordinaria de Socios, celebrada el 23 de septiembre del 2017, tuvo el acierto de elegir a usted, para que desempeñe el cargo de GERENTE de la COMPAÑÍA ACTIVIDADES DE CONSTRUCCIÓN Y SERVICIOS MOROCHO MCA& CIA. LTDA., por el período de DOS AÑOS.

Sus deberes y atribuciones según el Art. Décimo tercero.- a) Convocar a las reuniones de la Junta General; b) Actuar de secretario en reuniones de la junta general; c) Suscribir con el con el presidente los certificado de aportación; d) Ejercer la representación, legal, judicial, extrajudicial de la compañía; e) Ejercer las atribuciones previstas para los administradores en la ley de compañías.

La COMPAÑÍA ACTIVIDADES DE CONSTRUCCIÓN Y SERVICIOS MOROCHO MCA& CIA. LTDA. Fue constituida el 02 de agosto del 2015; Fecha de otorgamiento de la escritura pública; el 31 de agosto del 2015, ante la NOTARIA SEXTA del cantón Riobamba, del Dr. Hernán Patricio Campos Gallegos; e inscrita en el registro mercantil del cantón Riobamba, el 11 de septiembre del 2015, con el número de repertorio 1556.

Atentamente.

Sr. Braulio Darío Morocho Avemañay

C.C. 060451157-6

ACEPTO: La designación de Gerente de la COMPAÑÍA ACTIVIDADES DE CONSTRUCCIÓN Y SERVICIOS MOROCHO MCA& CIA. LTDA., Riobamba, 24 de Septiembre del 2017

Tlgo. José Efrain Morocho Mullo

C.C. 060277891-2





